様式第２号（第11条関係）

説明会等実施状況報告書

                                   年  月  日

   長崎県知事 様

                郵便番号

                住  所

                氏  名

                       （法人にあっては、主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

                担  当           TEL

 長崎県産業廃棄物適正処理指導要綱第11条第４項の規定により、説明会等実施状況報告書を提出し

ます。

 処理施設の設置場所

説

明

会

に

関

す

る

事

項

開 催 日 時

開 催 場 所

対象地域内戸数

出 席 者 数

説明会の内容及び
意見の集約並びに
今 後 の 対 応

注 １ 説明会で配布した資料及び議事録等を添付すること。

  ２ 第11条第２項の規定により説明会の開催に代えて他の方法により周知を図った場合には、「説

明会に関する事項」の欄について、「開催日時」、「開催場所」及び「出席者数」をそれぞれ「周

知を図った日」、「周知の方法」及び「周知を図った人数」などと適宜読み替えて記載すること。